
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka: „SŠ stavební Třebíč – Rekonstrukce tělocvičen a nádvoří“ 

 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 3 
 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 
s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace. 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1  
 
V soupisu prací a dodávek jsou uvedeny tyto dvě položky. Měření dozvuku a hluku v tělocvičně. 
V PD v částech dokladů je vyjádření Krajské hygienické stanice, která požaduje pouze měření 
doby dozvuku a požadavek na měření hluku neobsahuje. Ve výkaze výměr je uvedena pouze 
jedna tělocvična, požadavek KHS je však na malou i velkou tělocvičnu. Prosíme upřesnění. 

 
 D  VRN4  Inženýrská činnost  
21  K  043203000.1  Měření, 

monitoring, 
rozbory - měření 
doby dozvuku v 
prostoru tělocvičny 
včetně vyhotovení 
protokolu  

soubor  1,000  

PP  Měření, monitoring, rozbory bez rozlišení  
VV  "tělocvična"1  1,000  
VV  Součet  1,000  
22  K  043203000.2  Měření, 

monitoring, 
rozbory - měření 
hluku v prostoru 

soubor  1,000                                                                                                                                                                                                                             
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI  63282/2021 I. Nestrojilová/ 564 602 417 27. 7. 2021 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 



 

 
 

  

nové tělocvičny 
včetně vyhotovení 
protokolu  

PP  Měření, monitoring, rozbory - měření hluku v prostoru nové 
tělocvičny, jako doklad zajištění hygienického limitu v hladině 
maximálního akustického tlaku A ve vnitřním chráněném 
prostoru.  

VV  "tělocvična"1  1,000  
VV  Součet  1,000  

 
 
Reakce zadavatele: 
 
Výsledky měření hluku, uvedeného v položce č. 22, slouží k zachycení skutečného výchozího 
stavu před aktualizací návrhu a realizací vyžadovaných akustických úprav v objektu tělocvičen, 
tedy v budově Malé a Velké tělocvičny, proto jeden soubor. 
Měření doby dozvuku, požadovaného v podmínkách Závazného stanoviska KHS Kraje Vysočina 
se sídlem v Jihlavě, územní pracoviště Třebíč, slouží k autorizovanému ověření skutečných 
účinků navržených a realizovaných akustických opatření v objektu tělocvičen, tedy v budově 
Malé a Velké tělocvičny, proto jeden soubor. 

Dotaz č. 2 

V PD ve Výpisu prvků u výplní otvorů je uveden požadavek na RC3, ale navržený typ zasklení v 
PD nesplňuje požadavek RC3. 

Má býti vše v RC3, tedy zámek, paniková rozvora i sklo? 
Jestliže se vztahuje na celý prvek, v tomto případě nelze doložit doklad pro panikové celé 
dvoukřídlé dveře, pouze na jednotlivé části (komponenty). 
Jestliže je požadavek na dveře v RC3, musí být namontovány do ocelové výměny nikoliv do 
zdiva z keramických cihel tak, jak je uvedeno v PD. 
 
Reakce zadavatele: 
 
V kapitole D.1.1c.02 Výpis prvků PSV projektové dokumentace je u výrobků H6 a H7 uveden 
požadavek na odolnost proti vniknutí ve třídě RC3. Tento požadavek se vztahuje samostatně na 
jednotlivé prvky výplně, u kterých je tuto vlastnost možné zajistit a prokázat. Jedná se zejména o 
mechanické části dveří a doplňky, ne však o celou výplň. Tento požadavek má zajistit, mimo 
jiné, kvalitativní úroveň provozně exponovaných částí výplní otvorů. 
 
 
Vzhledem k tomu, že tímto vysvětlením nedochází ke změně (úpravě) zadávacích podmínek, 
zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů lhůtu pro podání nabídek uvedenou v bodě 9. 
zadávacích podmínek neprodlužuje. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
Ing. Zdeněk Berka 
vedoucí odboru majetkového 


		2021-07-27T06:06:23+0000
	Not specified




